

ÅRSREDOVISNING

Ugly Duckling Invest AB
Org.nr 559201-5225

för räkenskapsåret 2021-10-01 – 2022-09-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, samt att resultat- och balansräkningen fastställts på ordinarie bolagsstämma 2023-04-29. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2023-04-29



Ali Ladjemi

Ugly Duckling Invest AB
559201-5225
2021-10-01 – 2022-09-30

Styrelsen för Ugly Duckling Invest AB lämnar följande årsredovisning för det brutna räkenskapsåret:
2021-10-01 – 2022-09-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Verksamhet

Företaget har två planerade huvudverksamheter: personalutbildning i form av mer eller mindre skräddarsydda utbildningar, och investeringar fastigheter och lägenhetsuthyrning.

Flerårsöversikt

		2022	2021	2020
Nettoomsättning	tkr	0	10	10
Resultat efter finansiella poster	tkr	-5,4	3,9	6,3
Soliditet	%	100	98,7	99,7

Definitioner av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar. Varierar nettoomsättningen mer än 30 procent mellan åren kommer detta kommenteras.

Resultat efter finansiella poster

Samtliga intäkter minus samtliga kostnader utom extraordinära intäkter och kostnader, bokslutsdispositioner och skattekostnad (på resultatet).

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av hela balansomslutningen. Med justerat eget kapital avses bundet och fritt eget kapital plus bolagets andel av obeskattade reserver (t ex periodiseringsfonder), vilken beräknas genom att de obeskattade reserverna multipliceras med aktuell skattesats (bolagsskatt) och resultatet dras bort från det ursprungliga beloppet.

Förslag till behandling av fritt eget kapital

Styrelsen föreslår att det ansamlade resultatet:

Balanserat resultat	11 535
Årets resultat	- 5 421
	<hr/>
	6 114

behandlas så att:

Överföring till balanserat resultat	6 114
	<hr/>
	6 114

Resultatet av företagets verksamhet i övrigt och ställningen vid räkenskapsårets utgång, framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande tilläggsupplysningar.

Ugly Duckling Invest AB
559201-5225
2021-10-01 – 2022-09-30

2023052917180

RESULTATRÄKNING

	Not	2022	2021	2020
Nettoomsättning		0	10 000	10 000
Bruttoresultat		0	8916	9 700
Personalkostnader	2	0	0	0
Övriga rörelsekostnader		-5 421	6083	0
Rörelseresultat		-5 421	3917	9 700
Finansiella poster		0	-3	-4
Resultat efter finansiella poster		-5 421	3914	9 696
Extraordinära intäkter och kostnader		0	0	0
Bokslutsdispositioner		0	0	0
Resultat före skatt		-5 421	3914	9 696
Skatt på årets resultat		0	1906	2075
Årets resultat		-5 421	2007	7621

Ugly Duckling Invest AB
559201-5225
2021-10-01 – 2022-09-30

2023052917181

BALANSRÄKNING

	Not	2022-09-30	2021-09-30	2020-09-30
TILLGÅNGAR				
Anläggningstillgångar				
Immateriella anläggningstillgångar				
Materiella anläggningstillgångar	1	50 000	50 000	50 000
Summa anläggningstillgångar		50 000	50 000	50 000
Omsättningstillgångar				
Avräkning för skatter och avgifter		0	0	11
Kassa och bank		6 116	10 400	7 759
Redovisningsmedel		0	0	0
Summa omsättningstillgångar		6 116	10 400	7 770
SUMMA TILLGÅNGAR		56 116	60 400	57 770

Ugly Duckling Invest AB
559201-5225
2021-10-01 – 2022-09-30

2023052917182

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget Kapital**Bundet eget kapital

Aktiekapital	50 000	50 000	50 000
--------------	--------	--------	--------

Ej registrerat aktiekapital, <i>t ex nyemission</i>			
---	--	--	--

Uppskrivningsfond			
-------------------	--	--	--

Reservfond			
------------	--	--	--

Summa bundet eget kapital	50 000	50 000	50 000
----------------------------------	---------------	---------------	---------------

Fritt eget kapital

Överkursfond (<i>från nyemission</i>)			0
---	--	--	---

Balanserat resultat	11 535	7 621	0
---------------------	--------	-------	---

Årets resultat	-5 421	2 007	0
----------------	--------	-------	---

Summa fritt eget kapital	6 114	9 628	7 621
---------------------------------	--------------	--------------	--------------

Summa eget kapital	56 114	59 628	57 621
---------------------------	---------------	---------------	---------------

Obeskattade reserver	0	0	0
----------------------	---	---	---

Avsättningar (<i>t ex för pensioner</i>)	0	0	0
--	---	---	---

Långfristiga skulder, inkl banklån	0	0	0
---	----------	----------	----------

Kortfristiga skulder, inkl leverantörsskulder och löpande skatteskulder	0	0	149
--	----------	----------	------------

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	56 114	59 628	57 770
---------------------------------------	---------------	---------------	---------------

STÄLLDA SÄKERHETER OCH ANSVARFÖRBINDELSER*(förtydligas/expanderas vid behov)*

Inga	Inga	Inga
-------------	-------------	-------------

REDOVISNINGS- OCH VÄRDERINGSPRINCIPER

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningar

Inga avskrivningar förekommer.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

Ugly Duckling Invest AB
559201-5225
2021-10-01 – 2022-09-30

2023052917183

KOMMENTARER

Nettomsättningen har sjunkit till noll pga att ingen intäktsbringande affärsverksamhet bedrivits i företaget under räkenskapsåret.

NOTER

1 Materiella anläggningstillgångar består av utlånade medel till akaive AB (org nr: 556872-1079)

2 Medeltalet anställda

	2021-10-01 - 2022-09-30	2020-10-01 - 2021-09-30	2019-04-05 –2020-09-30
Medelantalet anställda:	0	0	0

Spånga 2023-04-29



Ali Ladjemi